
Pos 

Endurance 1000 
1 
2 
3 
4 

Endurance 600 
1 
2 

Endurance Força Livre 
1 
2 
3 
4 

No. 

1 
25 
8 

21 

100 
88 

34 
77 
36 
83 

Nome 

Mobil Racing Team 
Lm09 Racing 
CenterMoto Racing 
Agem Racing 

 Mottu Racing Team 
D.o.m. 

Gtmed Soluções Em Saúde 
Mgm 
Ls36 
Srt Shimura Racing team 

Pais 

Brasil 
Brasil 

Brasil 
Brasil 

Brasil 
Brasil 
Brasil 
Brasil 

Melhor Tempo 

2:02.214 
2:04.225 
2:04.530 
2:18.487 

2:13.655 
2:44.823 

2:15.348 
2:29.354 
2:37.874 
2:42.369 

Diff 

2.011 
2.316 

16.273 

31.168 

14.006 
22.526 
27.021 

Espaço 

2.011 
0.305 

13.957 

31.168 

14.006 
8.520 
4.495 

S1 Melhor Vlt 

58.987 
59.848 
59.398 

1:08.494 

1:05.032 
1:20.982 

1:05.912 
1:11.622 
1:16.618 
1:20.932 

S2 Melhor Vlt 

23.324 
24.134 
23.654 
26.361 

25.514 
31.507 

25.671 
29.236 
30.508 
30.757 

S3 Melhor Vlt 

39.278 
39.879 
40.398 
43.632 

42.706 
51.033 

42.879 
48.071 
50.357 
50.484 

Classificado pela melhor volta
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Orbits 
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Licenciado para: Escadinha Cronometragem Esportiva 

2ª Etapa Camp. Brasileiro Motovelocidade 

Mottu 2 Horas Endurance 

Warm up 2 Horas Endurance 

Treino (15:00 Tempo) iniciado em 10:11:06 

Curvelo - MG 4,420 Km 

26/05/2024 10:00 


